**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Dominica i[n] Septuagesima Textus eua[n]gelij Matth. ca. xx.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Tractatus. II

fecerunt membra sua: idcirco tunc sic dolebunt sicut homo in absentia membrorum. Et secundo collectio: que erit in segregacione malorum a bonis. Et tertio allegatio: que erit in associacione reproborum ad reprobos et ad spiritus malignos in inferno. Grego. Sicut in domino patris mansiones multe sunt pro diversitate reprobis: sic donatos diverso supplicio bene ignis subicit disparitas criminis.

Moraliter huius deus in nobis modo cum bonis nostris tolleret multa mala: tamen non huius segregabimur in bonorum vite eterne neque in zizaniam. i. venialia/comburant in purgatorio: et sicut mortalitas de quibus habuimus contritionem sine plena satisfacione. Quod autem remittant venialia post mortem: vide scilicet Thoma. iij. di. xvj. 2. iij. p. q. lxxvij.

Dominica i Septuagesima
Textus Evangelij Matth. ca. xx.

¶ **Simile est regnum celorum**
hoi patrifamilias
querebant primo mane
conducere operarios
in vineam suam. Conuentione autem
facta cum operariis ex denario
diurno misit eos in vineam suam.
Et egressus circa horam tertiam
vidit alios stantes in foro ociosos
et illis dixit: Ite et vos in vineam meam: et quod iustum fuerit dabo vobis. Illi autem abierunt. Tertium autem erant circa sextam et nonam horam et fecit similiter. Circa undecimam vero erant et inuenit alios stantes et dicit eis: quod hic statis tota die ociosi? Dicit eis: Quia nemo nos in vineam conduxit. Ite et vos in vineam meam. Cum sero autem factum esset dicit dominus vinee procuratori suo. Voca operarios et redde illis mercedem: incipiens a nouissimis usque ad primos. Luz venissent ergo que circa undecimam horam venerant acceperunt singulos de-

denarios. Venientes autem et primi arbitratii sunt quod plures essent accepturi. acceperunt autem et ipsi singulos denarios. Et accipientes murmurabant aduersus patrem familias dicentes: Ibi nouissimi vna hora fecerunt: et pares illos nobis fecisti: que portauimus pondus diei et estus. At ille respondens vni eorum dixit: Amice non facio tibi iniuriam: nonne ex denario conuenisti mecum? Tolle quod tuum est et vade. Dolo autem et huic nouissimo dare sicut et tibi. Aut non licet mihi facere quod volo? An oculus tuus nequam est: quia ego bonus sum? Sic erunt nouissimi primi et primi nouissimi. Multi enim sunt vocati: pauci vero electi.